АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2018 г. N 4044

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БЕРДСКА ОТ 24.06.2015 N 2296 "ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОСОБО
ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

В РЕЧКУНОВСКОЙ ЗОНЕ ОТДЫХА ГОРОДА БЕРДСКА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ - ГОРОДСКОГО ПАРКА"

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от

14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", Закона Новосибирской

области от 26.09.2005 N 325-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях в Новосибирской

области" постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 24.06.2015 N

2296 "Об организации особо охраняемой природной территории местного значения в

Речкуновской зоне отдыха города Бердска Новосибирской области - городского парка".

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 11.12.2015 N

4247 "О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 24.06.2015 N 2296

"Об организации особо охраняемой природной территории местного значения в Речкуновской

зоне отдыха города Бердска Новосибирской области - городского парка".

3. Управлению земельных отношений в течение 10 дней направить настоящее постановление

в министерство природных ресурсов и экологии Новосибирской области.

(п. 3 в ред. постановления администрации г. Бердска от 28.02.2019 N 729)

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах,

определенных статьей 25.1 Устава города Бердска, и разместить на официальном сайте

администрации города Бердска.

5. Данное постановление вступает в силу со дня обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска

Е.А.ШЕСТЕРНИН